
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

24.12.2024 м. Горішні Плавні № 392 

 

Про внесення змін до бюджету  
Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади на 2024 рік 

1654600000 

 

Відповідно до розпорядження начальника Полтавської обласної 
військової адміністрації від 23 грудня 2024 року № 774 «Про внесення змін до 
показників обласного бюджету Полтавської області на 2024 рік 1610000000 
(код бюджету)», п.3 рішення 39 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області 8 скликання від 19 грудня 2023 

«Про бюджет Горішньоплавнівської міської територіальної громади на 2024 рік 
1654600000», враховуючи листи Управління у справах реінтеграції, соціального 
захисту ветеранів і внутрішньо переміщених осіб Полтавської обласної 
військової адміністрації від 24 грудня 2024 року № 5541/02-07/5535 і 
Управління соціального захисту населення Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області від 24.12.2024 № 03-4848, 

виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної 
громади на 2024 рік, а саме: 

1.1. Збільшити доходи загального фонду бюджету 
Горішньоплавнівської міської територіальної громади по КБК 41050400 

«Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації за належні 
для отримання жилі приміщення для сімей осіб, визначених пунктами 2-5 

частини першої статті 10-1 Закону України «Про статус ветеранів війни, 
гарантії їх соціального захисту», для осіб з інвалідністю I - II групи, яка настала 
внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час 
безпосередньої участі в антитерористичній операції, забезпеченні її 
проведення, здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, 
відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та 
Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, у заходах, необхідних для 
забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави 
у зв'язку з військовою агресією Російської Федерації проти України, 
визначених пунктами 11-14 частини другої статті 7 Закону України «Про статус 
ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», та які потребують 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



поліпшення житлових умов» за рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету на суму 1 574 702 грн. 

1.2. Збільшити видатки Управлінню соціального захисту населення 
Кременчуцького району Полтавської області по КПКВК 0813221 «Грошова 
компенсація за належні для отримання жилі приміщення для сімей осіб, 
визначених пунктами 2-5частини першої статті 10-1 Закону України «Про 
статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», для осіб з інвалідністю 
I - II групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або 
захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній 
операції, забезпеченні її проведення, здійсненні заходів із забезпечення 
національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії 
Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх 
здійснення, у заходах, необхідних для забезпечення оборони України, захисту 
безпеки населення та інтересів держави у зв'язку з військовою агресією 
Російської Федерації проти України, визначених пунктами 11-14 частини 
другої статті 7 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту», та які потребують поліпшення житлових умов» КЕКВ 
3240 «Капітальні трансферти населенню» на суму 1 574 702 грн. 

2. Фінансовому управлінню Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області (Говорун А.І.) внести відповідні 
зміни до розпису бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної 
громади на 2024 рік із винесенням їх на розгляд чергової сесії 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області. 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)      Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


